Biuro Redakcji, w Warszawie, ulica Chmiel-
(blufyo Nowego-Światu), Nr 3 nowy.

V. W księgarniach: Istomins, Kożanczykowa,
?olfa i Gebethnera, i Okońskiego, sprzedaje

81ę broszura, trzeciego wydania, pod tytuł m:

Przepisy o polowaniu
v. w Guberniach Królestwa Polskiego,
Najwyżej zatwierdzone d. 5 (17) Lipca 1871 r.

Książeczka ta, wydana w dwóch językach:
uskim i polskim, sprzedaje się po cenie 15
t0P za egzemplarz.

Kupującym nie mniej 100 egzemplarzy za
’Otowiznę, ustępuje się 20%

Główny skład broszury w Drukarni Rządu
ubernialnego, na ulicyMiodowej,Nr7.—968—

W dniu 10 (22) Lutego r. b.

(1-3) —1156—

Ulubiony

Łużyczanin, mazur
przez Michała Lewandowskiego ofia
rowany Jaśnie Wielmożnej Marji z Wycze-
chowskich Polczyckiej. wyszedł i jest j0
nabycia we wszystkich składach nut.

(2-3) - 976-

(71—0) — 10,498 — HIPOLITA ORGELBRANDA j w Warszawie, ulica Bednarska, Nr 20.

W Jniu 8 (20) Lutego 1872 r. o godzinie 4-ej po południu, sprzedawaną będzie
łffittlhyi w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 urzędującym

• NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie pod Nr 248, 249 i 234, przy rogu ulic Freta i Mostowej położona, składająca -
się z domu frontowego murowanego o trzech piętrach od ulicy Freta, z takiegoż domuo3-ch
piętrach od ulicy Mostowej i dwóch oficyn o trzech piętrach.